

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER ๐.๗๐ M	
จำนวน ๑๒ รายการ	ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่งสำราญ	
	ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔,๗๙๗,๒๖๗.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒ มีนาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๔,๗๙๕,๔๓๑.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐฉัตรศักดิ์ หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายแก้วอรุณณ์ คุณปาจรรย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563


ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสาร  
ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400  
เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี


หน่วยพัสดุศูนย์  
วันที่ ๒๖ มิ.ย. ๖๓  
เวลา ๑๕.๓๕ น.


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER 0.70 M จำนวน 12 รายการ  
ในทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสารระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400  
ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 255 KSC. (มอก.213-2552)	ลบ.ม.	1,684	1,890.00	3,182,760.00
2	ไม้กระบอก ขนาด 1" X 6" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	1,604	355.00	569,420.00
3	ไม้กระบอก ขนาด 1" X 10" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	1,070	592.00	633,440.00
4	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2" X 3" ยาว 3 เมตร.	ท่อน	1,438	262.00	376,756.00
5	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3 เมตร.	ท่อน	458	30.00	13,740.00
6	ตะปู ขนาด 3" X 10 (มอก.113-2526)	ลัง	21	439.00	9,219.00
7	กระป๋องทิวปูน PVC	ใบ	24	45.00	1,080.00
8	บั้งกั๊ต PVC	ใบ	24	58.00	1,392.00
9	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	6	265.00	1,590.00
10	พลั่วปลายตัด	ด้าม	6	214.00	1,284.00
11	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	6	65.00	390.00
12	รถเข็นปูนล้อเดียว ขนาด 60x135x60 ซม.	คัน	4	1,090.00	4,360.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... สี่ ล้าน เจ็ด แสน เก้า หมื่น ห้า พัน สี่ร้อย สามสิบ เจ็ด บาทถ้วน .....)					4,795,431.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
(นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
(นายแก้วอรرنันท์ คุณปาจริย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

  
(นายอานันต์ ประทานทรัพย์)  
ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี

ข. ฝาปิดคอนกรีต (คิด 20 ฝา ต่อ ระยะ 10 ม.)

ปริมาณคอนกรีต STRENGTH 204 KSC	0.011	ลบ.ม.	@	2,016.00	=	22.18	บาท
เหล็กเสริม	0.828	กก.	@	24.40	=	20.20	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.021	กก.	@	27.60	=	0.57	บาท
ไม้แบบ (2)	0.102	ตร.ม.	@	345.10	=	35.20	บาท
<b>ค่างานต้นทุน</b>					=	78.15	บาท
<b>ค่างาน ก + ข =</b>	32,300.53	+		78.15	=	32,378.68	บาท
<b>ปริมาณงาน ต่อ เมตร</b>					=	3,237.87	บาท/ม.
<b>ขอตั้งแผนงาน</b>					=	3,237.00	บาท/ม.

20 รายการตามแผนงานลำดับที่ 1.21 BARRIER CURB AND GUTTER 0.70 M

Barrier Curb สูง 0.25 เมตร

คิดจากความยาว 10 เมตร

ขุดดินตกแต่งพื้นที่	1.400	ลบ.ม.	@	52.12	=	72.97	บาท
คอนกรีต CLASS B	2.100	ลบ.ม.	@	2,016.00	=	4,233.60	บาท
ไม้แบบ (2)	9.16	ตร.ม.	@	345.10	=	3,161.12	บาท
<b>ค่างานรวม</b>					=	7,467.68	บาท
<b>ค่างานเฉลี่ย</b>				7,467.68 / 10	=	746.77	บาท/ม.
<b>ขอตั้งแผนงาน</b>					=	746.00	บาท/ม.

21 รายการตามแผนงานลำดับที่ 1.22 BRIDGE APPROACH SLAB

คิดจากความกว้าง

	11.00	ม.		ความยาว	=	10.00	ม.
				พื้นที่	=	110.00	ตร.ม.
ขุดดินและปรับพื้น	71.350	ลบ.ม.	@	52.12	=	3,718.77	บาท
ปริมาณกรงทราย	5.500	ลบ.ม.	@	949.00	=	5,219.50	บาท
ปริมาณทรายปรับระดับ	31.035	ลบ.ม.	@	949.00	=	29,452.22	บาท
หินคลุก	0.990	ลบ.ม.	@	214.00	=	211.86	บาท
คอนกรีต CLASS "A"	33.825	ลบ.ม.	@	2,016.00	=	68,191.20	บาท
ไม้แบบ (2)	15.98	ตร.ม.	@	345.10	=	5,512.97	บาท
งานเหล็กเสริมกลม =	-	กก.	@	24.40	=	-	บาท
งานเหล็กเสริมข้ออ้อย =	5,611.51	กก.	@	22.10	=	124,014.37	บาท
ลวดผูกเหล็ก	140.29	กก.	@	27.60	=	3,872.00	บาท
TACK COAT	110.00	ตร.ม.	@	15.00	=	1,650.00	บาท
ELASTOMETRIC BEARING PAD	-	ตร.ม.	@		=	-	บาท
PVC. PIPE Ø 10 มม. @ 150 มม.	8.00	ท่อน	@	901.87	=	7,214.96	บาท
5 CM. ASPHALT CONCRETE	5.5	ลบ.ม.	@	4,840.00	=	26,620.00	บาท
<b>ค่าใช้จ่ายรวม</b>					=	275,677.85	บาท
<b>ค่าใช้จ่ายเฉลี่ย</b>				275,677.85 / 110	=	2,506.16	บาท/ตร.ม.
<b>ขอตั้งแผนงาน</b>					=	2,506.00	บาท/ตร.ม.

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำารายณ์ - ช้องสำราญ

ประจำเดือน กพ./2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	15.00	1,831.78	51.07	-	1.07	2,015.00	ลบ.ม.	2,015.00
2	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	89.00	2,523.36	129.87	50	1.07	2,892.40	ถุง	145.00
3	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	102.00	255.00	337.10	-	1.07	633.50	ลบ.ม.	634.00
4	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	336.00	51.07	-	1.07	414.10	ลบ.ม.	414.00
5	เหล็กฉาก (ราคาเฉลี่ย บาท/กก.)	กก.	-	25.95	-	-	1.07	27.70	กก.	28.00
6	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) (ราคาเฉลี่ย บาท/กก.)	กก.	-	26.73	-	-	1.07	28.60	กก.	29.00
7	เหล็กกล่อง (ราคาเฉลี่ย บาท/กก.)	กก.	-	28.43	-	-	1.07	30.40	กก.	30.00
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	32.71	-	-	1.07	34.90	กก.	35.00
9	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
10	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	794.40	-	-	1.07	850.00	ท่อน	262.00
11	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	355.00
12	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	592.00
13	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	-	410.00	-	-	1.07	439.00	ลัง	439.00

หมายเหตุ : วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบัน กุมภาพันธ์ 2563 ราคาน้ำมัน

26.23 บาท/ลิตร



(<https://www.globalhouse.co.th/>)



ค้นหา...



กระบือองปูพื้น (<https://www.globalhouse.co.th/Fillter/search/?q=กระบือองปูพื้น>) ประตู (<https://www.globalhouse.co.th/Fillte>)

หน้าหลัก (<https://www.Globalhouse.Co.Th/>)

อุปกรณ์เกษตร และงานสวน (<https://www.Globalhouse.Co.Th/Catalog/Catagory/15/1>)

อุปกรณ์

จอบ เสียม พลั่ว คราด (<https://www.Globalhouse.Co.Th/Catalog/Catagory/749/1>)



35%OFF

([https://www.globalhouse.co.th/uploads/master\\_image/200436\\_6222004360407\\_2018082813473](https://www.globalhouse.co.th/uploads/master_image/200436_6222004360407_2018082813473))



### POLLO พลั่วตักต้นไม้ S519D สีดำ

รหัสสินค้า : 6222004360407

แบรนด์ : POLLO (<https://www.globalhouse.co.th/Fillter/search/?q=POLLO>)   เพิ่มเติม จอบ เสียม พลั่ว คราด จาก POLLO

**฿179** / อัน

~~฿275~~

← ราคาโปรโมชั่น ถึงวันที่ 29 ก.พ. 2563

ใช้ราคาเดิม  $275 \times 1.07 = 294$  บาท

(<https://www.globalhouse.co.th/account>)



แชทเลย



(<https://globalhouse.co.th/>)



ค้นหา...



กระบี่เบ๊องปุ๊พั้น (<https://globalhouse.co.th/Fillter/search/1?q=กระบี่เบ๊องปุ๊พั้น>) Us:๓ (<https://globalhouse.co.th/Fillter/search/1>)

[หน้าหลัก \(https://Globalhouse.Co.Th/\)](https://Globalhouse.Co.Th/)

[อุปกรณ์เกษตร และงานสวน \(https://Globalhouse.Co.Th/Catalog/Catagory/15/1\)](https://Globalhouse.Co.Th/Catalog/Catagory/15/1)

[อุปกรณ์ทำสวน](#)

[อุปกรณ์สวนอื่นๆ \(https://Globalhouse.Co.Th/Catalog/Catagory/755/1\)](https://Globalhouse.Co.Th/Catalog/Catagory/755/1)



([https://www.globalhouse.co.th/uploads/master\\_image/VEN-000525\\_6019421000101\\_20180508123245.jpg](https://www.globalhouse.co.th/uploads/master_image/VEN-000525_6019421000101_20180508123245.jpg))



### บั๊งกี้ที่บียงในล่อน สีดำ

รหัสสินค้า : 6019421000101

แบรนด์ : (<https://globalhouse.co.th/Fillter/search/1?q=>) [เพิ่มเติม](#) [อุปกรณ์สวนอื่นๆ](#) จาก

**฿44 - 56** / ใบ

*56 x 1.07 = 60.00 บาท*



(<https://globalhouse.co.th/account>)



ตัวเลือกการจัดส่ง

**แชทเลย**



หน้าแรก / สินค้าทั้งหมด / เครื่องมือก่อสร้าง / รถเข็นปูน / รถเข็นปูนMarton ล้อเดี่ยวยางตัน (สีส้ม)

New

## รถเข็นปูนMarton ล้อเดี่ยวยางตัน (สีส้ม)

รหัสสินค้า : IC-AE-00007

★★★★★



THB 1,200

THB 1,020 15% $1020 \times 1.07 = 1091 \text{ บาท.}$ 

จำนวนสินค้าที่เหลือ : ไม่จำกัด

สั่งซื้อสินค้า

Your like button code

ถูกใจ 3

♥ [เพิ่มรายการโปรด](#)🛒 [เปรียบเทียบ](#)

Share

หมวดหมู่ : [รถเข็นปูน](#), [Cement Cart](#)

### รายละเอียดสินค้า

สอบถามข้อมูลเพิ่มเติม [062-419-5446](tel:062-419-5446)

## รถเข็นปูน (WHEEL BARROW)



**รูปแบบทันสมัย** สามารถถอดประกอบได้ พร้อมมี  
อะไหล่ทุกชิ้น วิศวกรรมการ ตัวกระบะผลิตจากแผ่นเหล็กบีมขึ้นรูป  
ไร้ตะเข็บใช้สอยอย่างดี ชูบแล้วนำเข้าห้องอบสีทุกใบ  
มั่นใจได้กับมาตรฐานที่เหนือกว่า...

# เรากล้ารับประกัน

เครื่องมือก่อสร้างส่งฟรี Sbuybuild บกคแล้ว  
คอมกลับภายในไม่กี่ชั่วโมง

Sbuybuild สวัสดิ์ค่ะ สอบถามได้เลยนะ  
ค่ะ จะรีบตอบกลับให้เร็วที่สุดค่ะ

แชตต่อด้วยมือ Ionic

[ไปใช้คุณใช้ใหม่ โปรดเข้าสู่ระบบ Messenger](#)**MARTON รถเข็นปูนล้อเดี่ยว สีน้ำเงิน**

# ราคาขายปลีกภูมิภาค

ค้นหาราคาน้ำมัน

ชลบุรี

ค้นหา

ราคาขายปลีกภูมิภาค 28 ก.พ. 2563

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

→ ราคาน้ำมันขายปลีก กทม. และปริมณฑล

🔗 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

\* ราคาน้ำมันรวมภาษีบางท้องถิ่น (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel	Diesel	Diesel B10	Diesel B20	เบนซิน	Gasohol 95	Gasohol 91	E20	E85	NGV
เมืองชลบุรี	30.08	26.23	23.23	22.73	33.50	26.09	25.82	23.08	19.43	15.35
พัฒนาสังคม	30.16	26.31	23.31	22.81	33.58	26.17	25.90	23.16	19.51	15.35
โคกสำโรง	30.14	26.29	23.29	22.79	33.56	26.15	25.88	23.14	19.49	15.35
ชัยบาดาล	30.16	26.31	23.31	22.81	33.58	26.17	25.90	23.16	19.51	15.35
ท่าวัง	30.09	26.24	23.24	22.74	33.51	26.10	25.83	23.09	19.44	15.35
บ้านหมี่	30.13	26.28	23.28	22.78	33.55	26.14	25.87	23.13	19.48	15.35
ท่าหลวง	30.14	26.29	23.29	22.79	33.56	26.15	25.88	23.14	19.49	15.35
สระโบสถ์	30.17	26.32	23.32	22.82	33.59	26.18	25.91	23.17	19.52	15.35
โคกเจริญ	30.16	26.31	23.31	22.81	33.58	26.17	25.90	23.16	19.51	15.35
ลำสนธิ	30.15	26.30	23.30	22.80	33.57	26.16	25.89	23.15	19.50	15.35
หนองม่วง	30.15	26.30	23.30	22.80	33.57	26.16	25.89	23.15	19.50	15.35



1101000000000000	ไม้รวก ไม้ไผ่	หน่วย	มกราคม
1101010000000000	ไม้รวก		
1101020000000000	ไม้ไผ่		
1102000000000000	เสาเข็มไม้	หน่วย	มกราคม
1102020100100000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	28.00
1102020100200000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ตัน	60.00
1102020100300000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	ตัน	100.00
1102020100400000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ตัน	220.00



ใบเสนอราคา  
QUOTATION

วันที่ 30 ธ.ค. 63

Tel

Email

ขอเสนอ ใบเสนอราคาสำหรับ งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 205

โดยราคาเป็น ราคาต่อลูกบาศก์เมตร สำหรับวันที่ 30 ธ.ค.63 - 30 ธ.ค.63

Item	ความแข็งแรง 28 วัน (kg/cm <sup>2</sup> )		Slump (cm.)	รหัสสินค้า	ราคาเสนอต่อลูกบาศก์เมตร	
	Compressive Strength 28 days (kg/cm <sup>2</sup> )	Compressive Strength 28 days (kg/cm <sup>2</sup> )			ราคาสุทธิ	
	Cube	Cylinder		Product Code	ราคาสุทธิ	
					Net Price	
	25.5		7.5	84260201	Standard	1,766.36

หมายเหตุ

1. ราคาข้างต้นรวมค่าขนส่ง

2. ความแข็งแรง 28 วัน (kg/cm<sup>2</sup>)

3. ความแข็งแรง 28 วัน (kg/cm<sup>2</sup>)

4. ความแข็งแรง 28 วัน (kg/cm<sup>2</sup>)

5. ความแข็งแรง 28 วัน (kg/cm<sup>2</sup>)

6. ความแข็งแรง 28 วัน (kg/cm<sup>2</sup>)

ชยันตี คอนกรีต กรุ๊ป

ดี

เบอร์โทรศัพท์

089-807-2293

<p>เงื่อนไขอื่น ๆ ที่ปรากฏบนใบเสนอราคา</p> <p>ซึ่งถือเป็นส่วนหนึ่งของใบเสนอราคา</p> <p>Other conditions are shown in details on the back page, which are included to be partial with this quotation.</p>  <p>Authorized Signature of CHAMP CONCRETE GROUP CO., LTD.</p>	<p>ข้าพเจ้าขอรับซื้อคอนกรีตสำเร็จรูปตามใบเสนอราคา</p> <p>We agree to purchase the Ready-mix Concrete accordingly to this quotation.</p> <p>ผู้มีอำนาจซื้อ</p> <p>Authorized Signature of the Buyer</p>
--	--